О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2013 года № 582.
Утратило силу постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня
2021 года № 375,
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.06.2021 №

.375
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые , которые вносятся в некоторые решенияизменения
Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после первого официального опубликования.
Премьер-Министр

Республики Казахстан С. Ахметов

Утверждены
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 6 июня 2013 года № 582

Изменения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 12.11.2013 .№ 1207
      2. В  Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 постановлении
года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики
Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
      в  организации и проведения закупа лекарственных средств, Правилах
профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих
) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи, утвержденных указанным постановлением:
      абзац шестой  пункта 39 изложить в следующей редакции:подпункта 2)

      "нотариально засвидетельствованную копию свидетельства о
государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо
справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица,
копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица,
осуществляющего предпринимательскую деятельность);";
      абзац пятый подпункта 1) части третьей  изложить в следующей пункта 78
редакции:
      "нотариально засвидетельствованная копия свидетельства о государственной
регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справка о
государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копия
удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего
предпринимательскую деятельность);";
      абзац второй  пункта 132-3 изложить в следующей редакции:подпункта 3)
      "В случае, если иностранный производитель (завод-изготовитель) имеет
представительство/филиал на территории Республики Казахстан, то
представляются только свидетельство об учетной регистрации (перерегистрации)
представительства/филиала либо справка о государственной регистрации (
перерегистрации) юридического лица, положение о представительстве/филиале;"
.
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.10.2015  (№ 862
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан